

DAG.I.26.3.2026

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W ZWIĄZKU Z ZAPYTANIEM OFERTOWYM NA
DOSTAWY TONERÓW DLA DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W MATCZYNIE**

W związku z pytaniami dotyczącymi asortymentu objętym zapytaniem ofertowym na tonery Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

proszę o informację czy w pozycji 7. formularza cenowego Zamawiający wymaga zamiennika marki Prism? Podany numer sugeruje zamiennik marki Prism bez chipa - czy taki toner należy wycenić?

Odpowiedź: Tak, prosimy o wycenę tonera marki PRISM bez chipa.